
Start- og Udviklingspuljen 2023 22/38258

Ansøgt Bevilget Udbetalt Budget/ Sag
Dato Ansøger Emne beløb beløb beløb Restsum Bemærkninger nr.
Budget 2023: 251.000 kr. 251.000 Budgetbeløb

20-08-2021 DGI Samarbejde "Aktive seniorer"
Udvikling af nuværende aktiviteter
(overført fra 2021, 2022)

12.000 12.000
12.000

239.000
FR forretningsudv.  2021

20-08-2021 DGI Samarbejde "Aktive seniorer"
Nye senioraktiviteter
(overført fra 2021, 2022)

8.000 8.000 12.000 231.000 FR forretningsudv. 2021

20-12-2022 Hjarbæk Fjord Ungdomssjægtelaug Opstartstilskud 12.600 5.000 4.898 226.102 Forvaltning 22/38210
17-01-2023 Overlund GF LAN-Event 100.000 - - 226.102 Forvaltning 23/2413
20-01-2023 Ørum IF Senioraktiviteter - rekvisitter 5.000 5.000 5.901 220.201 Forretningsudv./forvaltn. 23/2463
30-01-2023 Cirkus Højdeskræk Workshops + udstyr til nye aktiviteter 12.000 4.500 4.500 215.701 Forretningsudv./forvaltn. 23/3389
30-01-2023 Eastside Esport Opstartstilskud 5.000 5.000 5.000 210.701 Forretningsudv./forvaltn. 23/3164
12-12-2022 Bjerringbro Lawn Tennisklub Padel rekvisitter 72.080 5.000 5.000 205.701 Fritidsråd 22/28107
06-02-2023 Overlund Tennisklub Padel rekvisitter 12.020 5.000 5.000 200.701 Forvaltning 23/4131

02-03-2023 Viborg Håndboldklub Forening Skolekoncept "Hænderne op med Diggi" 5.000 5.000 5.000 195.701 Forvaltning 23/6239

25-04-2023 FOF Viborg Opstartstilskud 5.000 5.000 4.189 191.512 Fritidsråd 08.12.2022 22/34927
26-04-2023 IF Trojka 5 Computere 17.500 - - 191.512 Forvaltning - AFSLAG 23/11441
15-03-2023 Mønsted IF Foredrag/Frivillighed 9.000 4.500 4.500 187.012 Forretningsudv./forvalt. 23/7753
30-05-2023 Foreningen Projekt Mithril Starttilskud (hjemmeside, mv.) 8.000 4.000 183.012 Forretningsudv./forvalt. 23/14552

06-06-2023
Demokrati i Europa Oplysnings-
forbundet DEO

Videreudvikling af projekt "Online-
rejser"

30.000 - - 183.012 Forretningsudv.- AFSLAG 23/15302

19-06-2023 Alhedens IF
Sports Camp 2023 - foldere+leje
faciliteter

5.000 5.000 5.000
178.012

Forvaltning 23/16751

27-06-2023 FOF Viborg Temadag 2023: Retsopgøret 15.000 15.000 15.000 163.012 Forretningsudvalget 23/17891
29-06-2023 Bjerringbro Lawn Tennisklub Sommer Tennis Skole 19.795 5.000 5.000 158.012 Forretningsudvalget 23/17115
31-07-2023 Bruunshåb/Tapdrup IF Pickleball rekvisitter 5.000 5.000 2.550 155.462 Forvalt./Forretningsudv. 23/20887

31-07-2023 Rødkærsbro IF Skolekoncept "Hænderne op med Diggi" 5.000 5.000 10.000 145.462 Forvaltn./Forretningsudv. 23/20890

06-10-2023 Viborg Handicap IF 2 side-by-side el-cykler 88.000 10.000 135.462 Forretningsudvalget 23/27789
10-10-2023 Viborg Gymnastik Forening Mobil spejlvæg 25.000 10.000 125.462 Forretningsudvalget 23/28038
10-10-2023 DGI Midt på vegne af KKIK, RIF, KVIK Silent Fit udstyr 4.500 4.500 120.962 Forretningsudvalget 23/28059
23-11-2023 Viborg Blinde Idræt Motionscenteraktiviteter 10.000 4.750 116.212 Forretningsudvalget 23/33139
29-11-2023 KFUM-Spejderne i Skals Spejdermaterialer 11.000 10.000 106.212 Forretningsudvalget 23/33768
20-12-2023 DGI Samarbejde "Aktive seniorer" Materialer ifm. opstart 6.613 6.613 6.613 99.599 Forvaltning

99.599


